ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  14 марта  2017 года                                                                               № 35

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА  ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2018 ГОД

               В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Краткосрочный план реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волошовского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области на 2018 год, согласно Приложениям:
1.1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту на территории Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района»;
1.2 «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту на территории Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории  администрации Орлова А.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                                            В.П. Никифорова